RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 03 , DE 02  DE FEVEREIRO  DE 2004

Constitui Comissão para rever a Resolução CONSEPE n.º 14/99.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta nos Processos n.º  23108.018679/03-6, 252/03 – CONSEPE,e 23108.004770/03-8, 69/03-CONSEPE e 23108.004964/03-2, 73/03 - CONSEPE;
CONSIDERANDO a decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 02 de fevereiro de 2004;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Constituir Comissão, composta pelos Conselheiros Ângelo Falcão de Figueiredo, João Eduardo de Resende, Orlando Ourives, Robson Felipe Viegas da Silva e Fábio Andrade Martins, para rever as Resoluões CONSEPE n.º 52/94 e 14/99, que dispõem sobre regulamento de matrícula e apresentar proposta de Regulamento dos Cursos de Graduação da UFMT, a ser presidida pelo Conselheiro Orlando Ourives.

Artigo 2º. O prazo para apresentação da proposta de Regulamento dos Cursos de Graduação da UFMT é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de instalação dos trabalhos.

Artigo 3º. Esta Resolução entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 02 de fevereiro de 2004.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
Presidente do CONSEPE

1